
Uchwała Nr 10/IV/2004 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 16 marca 2004 roku 

 
  
  
w sprawie: przestrzegania obowiązku informowania o zmianie danych objętych 
rejestrem farmaceutów 
  
  
  
Na podstawie art. 8 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 19.04.1991 r. o izbach aptekarskich (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 9 z 2003 r. poz. 108) oraz art. 23a Kodeksu Etyki Aptekarza RP 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przypomina się o obowiązku przestrzegania uchwał podjętych przez uprawnione organy 
samorządu aptekarskiego. W szczególności przypomina się o obowiązku niezwłocznego 
informowania Okręgowej Izby Aptekarskiej – w formie pisemnej – o zmianie danych 
objętych rejestrem farmaceutów, w tym o miejscu wykonywania zawodu, formie prawnej 
wykonywania zawodu (działalność gospodarcza, umowa o pracę na cały lub część etatu) oraz 
zaprzestaniu wykonywania zawodu. 

 
§ 2 

 
Termin „niezwłocznie wskazany w § 1 naleŜy rozumieć jako okres nie przekraczający 7 dni 
od daty zaistnienia zdarzenia uzasadniającego konieczność informowania Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej. 
  

§ 3 
 
W przypadku stwierdzenia niespełnienia obowiązku wskazanego w § 1 Biuro Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej jest zobowiązane wezwać farmaceutę do aktualizacji danych w 
terminie trzech dni od daty otrzymania wezwania. Po bezskutecznym upływie tego terminu 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska kieruje sprawę do Rzecznika Odpowiedzialności 
Zawodowej przy Podkarpackiej Okręgowej Izbie Aptekarskiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
 
                    Sekretarz                                                                       Prezes 
      Podkarpackiej Okręgowej                                           Podkarpackiej Okr ęgowej 
  Rady Aptekarskiej w Rzeszowie                                 Rady Aptekarskiej w Rzeszowie 
mgr farm. Stanisława Gołębiewska                            dr n. farm. Aleksander Czarniawy 
 


